МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» августа 2015 года

	№ 01-14-51

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-92 «Об утверждении муниципальной программы «Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от  03.06.2015 № 331-63 «О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ» и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-92 «Об утверждении муниципальной программы «Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год» (далее – Постановление) изменения, заменив в названии и по всему тексту Постановления слова «профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании» словами «профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании» в соответствующих падежах.

2. Внести в муниципальную программу «Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год, утвержденную Постановлением, (далее – Программа) изменения, заменив в названии и по всему тексту Программы слова «профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании» словами «профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании» в соответствующих падежах.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его полписания.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения организационно-правовой отдел Местной Администрации.
	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                 И. В. Грицак

Исх. № 01-16-390 от 06.08.2015